
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 1  από 17

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 ΗΜΕΡ.: 08/07/15
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Χ993534 Οχι Οχι 1 12 10 3 60 800 0 500 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.830,00 1

2 ΤΟΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ384670 Οχι Οχι 1 12 7 2 60 800 0 350 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.630,00 2

3 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ478967 Οχι Οχι 1 12 7 1 60 800 0 350 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.600,00 3

4 ΒΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ462051 Οχι Οχι 1 12 6 2 54 800 0 300 60 0 0 378,00 Οχι 1 Οχι 1.538,00 4

5 ΙΤΟΥΛΕΣΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΙ462255 Οχι Οχι 1 12 4 4 48 800 200 0 0 200 0 336,00 Οχι 1 Οχι 1.536,00 5

6 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ958469 Οχι Οχι 1 12 5 2 60 800 0 250 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.530,00 6

7 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ973988 Οχι Οχι 1 12 4 4 60 800 200 0 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.530,00 7

8 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ49100 Οχι Οχι 1 12 4 4 60 800 200 0 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.530,00 8

9 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ξ915022 Οχι Οχι 1 12 4 2 60 800 0 200 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.480,00 9

10 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094 Οχι Οχι 1 12 4 1 60 800 0 200 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.450,00 10

11 ΚΕΡΔΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ913396 Οχι Οχι 1 9 4 9 60 575 0 450 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.445,00 11

12 ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ497078 Οχι Οχι 1 12 4 60 800 0 200 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.420,00 12

13 ΛΥΒΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π95467 Οχι Οχι 1 12 4 60 800 0 200 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.420,00 13

14 ΛΟΥΠΑΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ536288 Οχι Οχι 1 12 1 2 60 800 0 0 30 100 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.350,00 14

15 ΖΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ471432 Οχι Οχι 1 12 2 60 800 0 0 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.280,00 15

16 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Τ488286 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.250,00 16

17 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ461632 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.250,00 17

18 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΕ051004 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.250,00 18
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ – 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 2  από 17

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 ΗΜΕΡ.: 08/07/15
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Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ – 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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19 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ ΑΙ464287 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.250,00 19

20 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Π997993 Οχι Οχι 1 12 1 60 800 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.250,00 20

21 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ481335 Οχι Οχι 1 12 5 28 800 0 250 0 0 0 196,00 Οχι 1 Οχι 1.246,00 21

22 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ739272 Οχι Οχι 1 12 4 34 800 0 200 0 0 0 238,00 Οχι 1 Οχι 1.238,00 22

23 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ Θ167060 Οχι Οχι 1 8 4 3 60 500 200 0 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.230,00 23

24 ΚΟΥΤΣΟΥΚΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ977289 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 24

25 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι964282 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 25

26 ΞΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν951394 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 26

27 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Π997589 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 27

28 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ994567 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 28

29 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ971561 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 29

30 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ499337 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 30

31 ΓΚΛΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ846423 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 31

32 ΧΑΣΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΜ480870 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 32

33 ΑΞΑΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480635 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 33

34 ΚΑΛΑΠΟΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ950571 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 34

35 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π994715 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 35

36 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ470175 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 36

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 3  από 17

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 ΗΜΕΡ.: 08/07/15
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37 ΘΑΝΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ351500 Οχι Οχι 1 12 60 800 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.220,00 37

38 ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ973094 Οχι Οχι 1 9 4 60 575 0 200 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.195,00 38

39 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ496731 Οχι Οχι 1 4 7 9 7 60 200 0 450 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.180,00 39

40 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ473742 Οχι Οχι 1 12 53 800 0 0 0 0 0 371,00 Οχι 1 Οχι 1.171,00 40

41 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ189770 Οχι Οχι 1 12 2 52 800 0 0 0 0 0 364,00 Οχι 1 Οχι 1.164,00 41

42 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480547 Οχι Οχι 1 7 4 4 60 425 200 0 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.155,00 42

43 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474126 Οχι Οχι 1 11 4 32 725 0 200 0 0 0 224,00 Οχι 1 Οχι 1.149,00 43

44 ΚΟΡΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙ461659 Οχι Οχι 1 6 5 3 60 350 0 250 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.130,00 44

45 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ713853 Οχι Οχι 1 12 45 800 0 0 0 0 0 315,00 Οχι 1 Οχι 1.115,00 45

46 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν559791 Οχι Οχι 1 7 4 2 60 425 0 200 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.105,00 46

47 ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ473191 Οχι Οχι 1 12 40 800 0 0 0 0 0 280,00 Οχι 1 Οχι 1.080,00 47

48 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ470046 Οχι Οχι 1 11 4 20 725 0 200 0 0 0 140,00 Οχι 1 Οχι 1.065,00 48

49 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ471451 Οχι Οχι 1 12 4 8 800 0 200 0 0 0 56,00 Οχι 1 Οχι 1.056,00 49

50 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ994748 Οχι Οχι 1 9 2 60 575 0 0 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.055,00 50

51 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ964755 Οχι Οχι 1 5 7 60 275 0 350 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 1.045,00 51

52 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ493352 Οχι Οχι 1 12 32 800 0 0 0 0 0 224,00 Οχι 1 Οχι 1.024,00 52

53 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν952830 Οχι Οχι 1 9 60 575 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 995,00 53

54 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ153225 Οχι Οχι 1 9 60 575 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 995,00 54

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 ΗΜΕΡ.: 08/07/15
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55 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Ρ481448 Οχι Οχι 1 8 1 60 500 0 0 0 50 0 420,00 Οχι 1 Οχι 970,00 55

56 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ977600 Οχι Οχι 1 4 4 1 4 48 200 0 200 30 0 200 336,00 Οχι 1 Οχι 966,00 56

57 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ492502 Οχι Οχι 1 12 2 15 800 0 0 60 0 0 105,00 Οχι 1 Οχι 965,00 57

58 ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ998024 Οχι Οχι 1 12 1 19 800 0 0 30 0 0 133,00 Οχι 1 Οχι 963,00 58

59 UKA YLBER XHEMAL GR0034052 Οχι Οχι 1 12 1 18 800 0 0 30 0 0 126,00 Οχι 1 Οχι 956,00 59

60 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ972129 Οχι Οχι 1 10 5 4 650 250 0 0 0 0 28,00 Οχι 1 Οχι 928,00 60

61 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630 Οχι Οχι 1 8 60 500 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 920,00 61

62 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν958460 Οχι Οχι 1 4 6 60 200 0 300 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 920,00 62

63 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ740585 Οχι Οχι 1 9 1 60 0 0 450 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 900,00 63

64 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΛΙΡΙ ΣΠΥΡΟ ΑΜ052981 Οχι Οχι 1 7 1 2 60 0 0 350 30 100 0 420,00 Οχι 1 Οχι 900,00 64

65 ΜΠΙΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ952783 Οχι Οχι 1 5 4 60 275 0 200 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 895,00 65

66 ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ499283 Οχι Οχι 1 4 5 60 200 0 250 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 870,00 66

67 ΛΙΑΤΙΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ940062 Οχι Οχι 1 12 2 800 0 0 60 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 860,00 67

68 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ841309 Οχι Οχι 1 12 2 800 0 0 60 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 860,00 68

69 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ970255 Οχι Οχι 1 4 4 2 57 200 0 200 60 0 0 399,00 Οχι 1 Οχι 859,00 69

70 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ992316 Οχι Οχι 1 4 4 1 60 200 0 200 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 850,00 70

71 ΝΙΚΟΛΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ480621 Οχι Οχι 1 7 60 425 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 845,00 71

72 ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι974942 Οχι Οχι 1 7 60 425 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 845,00 72

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04
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73 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ487196 Οχι Οχι 1 4 4 3 47 200 0 200 110 0 0 329,00 Οχι 1 Οχι 839,00 73

74 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ976320 Οχι Οχι 1 9 5 575 0 250 0 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 825,00 74

75 ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ495481 Οχι Οχι 1 12 3 800 0 0 0 0 0 21,00 Οχι 1 Οχι 821,00 75

76 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π995937 Οχι Οχι 1 4 4 60 200 0 200 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 820,00 76

77 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ974465 Οχι Οχι 1 12 800 0 0 0 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 800,00 77

78 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ095735 Οχι Οχι 1 7 52 425 0 0 0 0 0 364,00 Οχι 1 Οχι 789,00 78

79 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΙ462157 Οχι Οχι 1 9 4 1 575 0 200 0 0 0 7,00 Οχι 1 Οχι 782,00 79

80 ΜΥΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν952584 Οχι Οχι 1 8 4 10 500 200 0 0 0 0 70,00 Οχι 1 Οχι 770,00 80

81 ΝΤΙΝΙΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ485626 Οχι Οχι 1 4 2 60 200 0 0 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 680,00 81

82 ΝΑΖΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΑ273269 Οχι Οχι 1 4 2 60 200 0 0 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 680,00 82

83 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ974275 Οχι Οχι 1 4 2 60 200 0 0 60 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 680,00 83

84 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΓΛΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ482730 Οχι Οχι 1 10 2 650 0 0 0 0 0 14,00 Οχι 1 Οχι 664,00 84

85 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π711525 Οχι Οχι 1 4 1 60 200 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 650,00 85

86 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ494160 Οχι Οχι 1 8 1 13 500 0 0 0 0 50 91,00 Οχι 1 Οχι 641,00 86

87 ΣΜΥΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ992734 Οχι Οχι 1 4 60 200 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 620,00 87

88 ΒΛΕΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ975146 Οχι Οχι 1 4 60 200 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 620,00 88

89 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Φ093987 Οχι Οχι 1 6 3 16 350 0 0 110 0 0 112,00 Οχι 1 Οχι 572,00 89

90 ΜΑΡΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ461988 Οχι Οχι 1 7 2 12 425 0 0 60 0 0 84,00 Οχι 1 Οχι 569,00 90

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου 6  από 17

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101 ΗΜΕΡ.: 08/07/15
Α

.Μ
.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

 Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

so
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

so
rt

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε 
μ

ή
ν

ες
)

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Ν
α
ι
Β

Γ

Δ

Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ – 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

Ε

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

so
rt

 Κ
Υ

Ρ
ΙΟ

Σ
 η

 Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΚ
Ο

Σ
 Π

ΙΝ
Α

Κ
Α

Σ

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ
(σ

ε 
μ

ή
νε

ς)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

(α
ρ

ιθ
μ

. τ
έκ

νω
ν)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Π

Ο
Λ

Υ
Τ

Ε
Κ

Ν
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
  (

α
ρ

. 
τέ

κ
νω

ν)
 

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. α

νή
λ

ικ
ω

ν 
τέ

κ
νω

ν)
 

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΙΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ
(α

ρ
ιθ

μ
. τ

έκ
νω

ν)

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 Μ

Ο
Ν

Ο
Γ

Ο
Ν

Ε
ΙΚ

Η
Σ

 
Ο

ΙΚ
Ο

Γ
Ε

Ν
Ε

ΙΑ
Σ

  
(α

ρ
. τ

έκ
νω

ν)
 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
6)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
7

)

91 ΑΧΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ464694 Οχι Οχι 1 4 51 200 0 0 0 0 0 357,00 Οχι 1 Οχι 557,00 91

92 ΝΤΑΒΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ484785 Οχι Οχι 1 4 4 19 200 0 200 0 0 0 133,00 Οχι 1 Οχι 533,00 92

93 ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ956641 Οχι Οχι 1 3 60 0 0 0 110 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 530,00 93

94 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ473495 Οχι Οχι 1 5 35 275 0 0 0 0 0 245,00 Οχι 1 Οχι 520,00 94

95 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ995817 Οχι Οχι 1 2 3 55 0 0 0 110 0 0 385,00 Οχι 1 Οχι 495,00 95

96 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ499213 Οχι Οχι 1 6 2 10 350 0 0 60 0 0 70,00 Οχι 1 Οχι 480,00 96

97 ΚΕΡΔΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ Ρ992252 Οχι Οχι 1 2 56 0 0 0 60 0 0 392,00 Οχι 1 Οχι 452,00 97

98 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ496104 Οχι Οχι 1 1 60 0 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 450,00 98

99 ΒΑΤΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν966533 Οχι Οχι 1 1 60 0 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 450,00 99

100 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ972947 Οχι Οχι 1 1 60 0 0 0 30 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 450,00 100

101 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368 Οχι Οχι 1 6 21 0 0 300 0 0 0 147,00 Οχι 1 Οχι 447,00 101

102 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ49376 Οχι Οχι 1 3 60 0 0 0 0 0 0 420,00 Οχι 1 Οχι 420,00 102

103 ΦΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ492293 Οχι Οχι 1 1 7 2 0 350 0 60 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 410,00 103

104 ΜΠΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΕ972890 Οχι Οχι 1 58 0 0 0 0 0 0 406,00 Οχι 1 Οχι 406,00 104

105 ΛΕΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΖ973981 Οχι Οχι 1 58 0 0 0 0 0 0 406,00 Οχι 1 Οχι 406,00 105

106 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Α972170 Οχι Οχι 1 2 29 0 0 0 60 0 0 203,00 Οχι 1 Οχι 263,00 106

107 ΒΑΡΕΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ481942 Οχι Οχι 1 4 0 0 200 0 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 200,00 107

108 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ496662 Οχι Οχι 1 2 2 20 0 0 0 60 0 0 140,00 Οχι 1 Οχι 200,00 108
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109 ΦΙΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ166031 Οχι Οχι 1 2 1 18 0 0 0 30 0 0 126,00 Οχι 1 Οχι 156,00 109

110 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ974376 Οχι Οχι 1 15 0 0 0 0 0 0 105,00 Οχι 1 Οχι 105,00 110

111 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ738125 Οχι Οχι 1 2 15 0 0 0 0 0 0 105,00 Οχι 1 Οχι 105,00 111

112 ΖΑΧΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ217015 Οχι Οχι 1 3 1 2 0 0 0 30 0 0 14,00 Οχι 1 Οχι 44,00 112

113 ΞΥΝΙΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ548213 Οχι Οχι 1 2 1 0 0 0 0 0 0 7,00 Οχι 1 Οχι 7,00 113

114 ΔΑΝΔΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ991398 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 0,00 114

115 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490453 Οχι Οχι 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 Οχι 1 Οχι 0,00 115

116 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ481958 Ναι Οχι 1 1 60 0 0 0 30 0 0 420,00 Ναι 1 Οχι 450,00 116

117 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ469528 Ναι Οχι 1 2 29 0 0 0 0 0 100 203,00 Ναι 1 Οχι 303,00 117

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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1 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Χ993534

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν559791

3 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ492502

4 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ49100

5 ΑΞΑΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480635

6 ΑΡΤΕΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ495481

7 ΑΧΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ464694

8 ΒΑΓΙΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν958460

9 ΒΑΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ462051

10 ΒΑΡΕΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ481942

11 ΒΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ971561

12 ΒΑΤΣΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν966533

13 ΒΛΑΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΟΠΤΟΛΕΜΟΣ Θ167060

14 ΒΛΕΠΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ975146

15 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ι964282

16 ΓΚΛΕΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Μ846423

17 ΔΑΝΔΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑΣΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Σ991398

18 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ ΑΛΕΞΙΟΣ Φ093987

19 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΛΙΡΙ ΣΠΥΡΟ ΑΜ052981

20 ΖΑΧΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ217015

21 ΖΟΥΜΠΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ471432

22 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ499213

23 ΘΑΝΑΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ351500

24 ΙΤΟΥΛΕΣΚΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΓΚΕΟΡΓΚΕ ΑΙ462255

25 ΚΑΛΑΠΟΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ950571

26 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΑΓΛΑΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΚ482730

27 ΚΑΛΠΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Χ496731

28 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094

29 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ481335

30 ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ493352

31 ΚΑΡΤΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΕ051004

32 ΚΑΤΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ499283

33 ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ470175

34 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Π997589

35 ΚΕΡΔΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ξ913396

36 ΚΕΡΔΕΛΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΣΗΦ Ρ992252

37 ΚΟΓΧΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι974942

38 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΑ49376

39 ΚΟΡΟΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΙ461659

40 ΚΟΥΚΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ473191

41 ΚΟΥΡΑΣΜΕΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ473742

42 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚ738125

43 ΚΟΥΤΣΟΥΚΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΗ977289

44 ΚΥΡΙΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ Ρ481448

45 ΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΖ474126

46 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΑΚΩΒΟΣ Π997993

47 ΛΕΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΖ973981

48 ΛΙΑΤΙΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ940062

49 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ481958

50 ΛΟΥΠΑΣΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ536288

51 ΛΥΒΙΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Π95467

52 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ095735

53 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ469528

54 ΜΑΡΚΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΙ461988

55 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΕ471451

56 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ740585

57 ΜΑΥΡΕΔΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ473495

58 ΜΑΥΡΟΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΑΙ958469

59 ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ956641

60 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΒ487196

61 ΜΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ461632

Ειδικότητα : ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ – ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ – ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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62 ΜΠΑΓΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ973094

63 ΜΠΙΤΖΑΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ952783

64 ΜΠΛΑΖΟΥΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΣΗΦ ΑΙ464287

65 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ974465

66 ΜΠΟΝΤΑΚΗΣ ΚΩΣΤΗΣ ΒΑΡΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΕ972890

67 ΜΠΟΥΡΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΑ497078

68 ΜΥΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν952584

69 ΝΑΖΙΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΑ273269

70 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Σ995817

71 ΝΙΚΟΛΟΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ480621

72 ΝΤΑΒΡΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ρ484785

73 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ496104

74 ΝΤΑΟΥΝΤΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ189770

75 ΝΤΙΝΙΟΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚ485626

76 ΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ153225

77 ΞΗΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Ν951394

78 ΞΥΝΙΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ548213

79 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν952830

80 ΠΑΓΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΙ462157

81 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ841309

82 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Τ488286

83 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Σ499337

84 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1Α972170

85 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ480547

86 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΖ974275

87 ΠΕΝΤΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΗ977600

88 ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ Τ494160

89 ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ972947

90 ΠΙΤΣΙΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Λ998024

91 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630

92 ΡΟΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΑ492368

93 ΣΑΝΔΑΛΑΚΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ478967

94 ΣΑΡΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π995937

95 ΣΚΑΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ992316

96 ΣΜΥΡΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ992734

97 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΗ974376

98 ΣΠΙΝΘΟΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ρ994748

99 ΣΤΑΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΒ976320

100 ΤΖΙΝΕΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ994567

101 ΤΟΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΜ384670

102 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Χ496662

103 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π994715

104 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΙ970255

105 ΤΣΙΠΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΖ470046

106 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Σ713853

107 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ Ξ915022

108 ΤΣΙΧΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π711525

109 ΤΣΟΥΡΟΥΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ739272

110 ΦΙΡΟΓΕΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Χ166031

111 ΦΙΩΤΟΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ490453

112 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΙ972129

113 ΦΟΥΝΤΟΥΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Τ492293

114 ΧΑΣΙΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΑΜ480870

115 ΧΕΙΛΑΔΑΚΗ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ Κ964755

116 ΧΟΥΔΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΕ973988

117 UKA YLBER XHEMAL GR0034052

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



102 Κατάταξη

Σελίδα 10

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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(1) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 347975 Οχι Οχι 1 4 14,60 50 200 0 0 0 0 0 292 350 Οχι 1 Οχι 842,00 1

2 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ992070 Οχι Οχι 1 4 4 12,10 16 200 0 200 0 0 0 242 112 Οχι 1 Οχι 754,00 2

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ477196 Οχι Οχι 1 1 14,60 60 0 0 0 30 0 0 292 420 Οχι 1 Οχι 742,00 3

4 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ996949 Οχι Οχι 1 2 12,10 60 0 0 0 60 0 0 242 420 Οχι 1 Οχι 722,00 4

5 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ487024 Οχι Οχι 1 15,50 5 0 0 0 0 0 0 310 35 Οχι 1 Οχι 345,00 5

6 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν964189 Οχι Οχι Α 11 4 2 14,86 60 725 0 200 60 0 0 297 420 Οχι Α Οχι 1.702,00 6

7 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ344484 Οχι Οχι Α 12 17,22 13 800 0 0 0 0 0 344 91 Οχι Α Οχι 1.235,40 7

8 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ Ν969208 Οχι Οχι Α 4 15,80 60 200 0 0 0 0 0 316 420 Οχι Α Οχι 936,00 8

9 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΑΒΡΙΗΛ Σ262303 Οχι Οχι Α 3 16,75 63 0 0 0 110 0 0 335 420 Οχι Α Οχι 865,00 9

10 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ494553 Οχι Οχι Α 4 1 19,30 35 0 0 200 30 0 0 386 245 Οχι Α Οχι 861,00 10

11 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768 Οχι Οχι Α 1 13,92 60 0 0 0 30 0 0 278 420 Οχι Α Οχι 728,20 11

12 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480715 Οχι Οχι Α 12,40 60 0 0 0 0 0 0 248 420 Οχι Α Οχι 668,00 12

13 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507 Οχι Οχι Α 14,75 31 0 0 0 0 0 0 295 217 Οχι Α Οχι 512,00 13

14 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ993212 Οχι Οχι Α 11,70 11 0 0 0 0 0 0 234 77 Οχι Α Οχι 311,00 14

15 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ496555 Οχι Οχι Β 12 5 60 800 250 0 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 1.470,00 15

16 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΒ973094

Οχι Οχι Β 12 4 1 60 800 0 200 30 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 1.450,00 16

17 ΠΑΥΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Κ314500 Οχι Οχι Β 8 1 60 500 0 0 30 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 950,00 17

18 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630 Οχι Οχι Β 8 60 500 0 0 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 920,00 18

19 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345 Οχι Οχι Β 4 4 60 200 0 200 0 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 820,00 19

20 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 Οχι Οχι Β 3 60 0 0 0 110 0 0 0 420 Οχι Β Οχι 530,00 20

21 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ205300 Ναι Οχι 1 13,60 0 0 0 0 0 0 0 272 0 Ναι 1 Οχι 272,00 21

22 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ740474 Ναι Οχι Α 2 14,90 60 0 0 0 60 0 0 298 420 Ναι Α Οχι 778,00 22

23 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ464832 Ναι Οχι Β 2 60 0 0 0 60 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 480,00 23

24 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ474305 Ναι Οχι Β 2 60 0 0 0 60 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 480,00 24

25 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ497740 Ναι Οχι Β 60 0 0 0 0 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 420,00 25

26 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ490388 Ναι Οχι Β 60 0 0 0 0 0 0 0 420 Ναι Β Οχι 420,00 26
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ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
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1 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ477196

2 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768

3 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345

4 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΜ480715

5 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΒ973094

6 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΖ205300

7 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ996949

8 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638

9 ΛΙΟΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Φ344484

10 ΜΑΡΜΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΥ Ν969208

11 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΑΒΡΙΗΛ Σ262303

12 ΜΑΥΡΙΛΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚ487024

13 ΜΠΕΡΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν964189

14 ΜΠΟΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΙ464832

15 ΜΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ 347975

16 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΑΙ473507

17 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ993212

18 ΠΑΥΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟς ΙΩΑΝΝΗΣ Κ314500

19 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ490388

20 ΠΟΛΑΚΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΚ739630

21 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Φ992070

22 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙ474305

23 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ496555

24 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ξ915022

25 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ497740

26 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Χ494553

27 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΚ740474

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα :  ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΤΣΙΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Ξ915022 ΕΛΛΕΙΨΗ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΑΡΙΘΜ.
 ΤΑΥΤΟΤ.

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



103 Κατάταξη

Σελίδα 12

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΣΟΧ 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 ΗΜΕΡ.: 08/07/2015

Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΕΣΚΑΦΕΑΣ – ΦΟΡΤΩΤΗΣ)
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΙ464865 Οχι Οχι 1 14,70 26 0 0 0 0 0 0 294,00 182 Οχι 1 Οχι 476,00 1

2 ΑΣΤΡΟΠΑΛΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ487090 Οχι Οχι Β 5 2 60 0 0 250 60 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 730,00 2

3 ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Μ956641 Οχι Οχι Β 3 60 0 0 0 110 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 530,00 3

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΕΣΚΑΦΕΑΣ – ΦΟΡΤΩΤΗΣ)
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ
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ΑΣΤΡΟΠΑΛΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΑΟ487090 1
ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ Π997727

2
ΜΗΝΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

Μ956641

3
ΣΓΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ

ΑΙ464865

4
ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟ

Π997727
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Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ (ΕΣΚΑΦΕΑΣ 
– ΦΟΡΤΩΤΗΣ)
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 ΤΑΥΤΟΤ.

ΕΛΛΕΙΨΗ 
ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ 
ΑΔΕΙΑΣ

ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



104 Κατάταξη

Σελίδα 13

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα : ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π995414
Οχι Οχι Β

7 4 4 17,88 60 425 200 0 110 0 0 357,40 420 Οχι Β Οχι 1.512,40 1

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 104

Ειδικότητα : ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ
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ΜΑΝΩΛΕΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Π995414

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
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ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04



105 Κατάταξη

Σελίδα 14

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

 ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 ΗΜΕΡ.: 08/07/2015

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ)
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝIΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345 Οχι Οχι Β 4 4 8 200 0 200 0 0 0 0,00 56 Οχι Β Οχι 456 1

2 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ912782 Οχι Οχι Β 1 0 0 0 0 30 0 0 0,00 0 Οχι Β Οχι 30 2

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 105

Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ) Ειδικότητα :  ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΚΑΔΟΠΛΥΝΤΗΡΙΟ)
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Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ996949 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ

2 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ ΧΕΙΡΙΣΤΗ

4
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

5
ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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ΑΔΑ: ΩΣ12ΩΗ5-Ι04
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

Υπηρεσία :                                         ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ491500 Οχι Οχι 1 12 4 4 14,00 12 800 0 200 110 0 0 280 84 Οχι 1 Οχι 1.474,00 1

2 ΚΛΕΙΔΟΥΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ968086 Οχι Οχι 1 1 13,00 3 0 0 0 30 0 0 260 21 Οχι 1 Οχι 311,00 2

3 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ Κ962662 Οχι Οχι Β 12 4 4 1 60 800 0 200 30 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 1.450,00 3

4 ΚΟΥΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π390921 Οχι Οχι Β 12 5 800 0 0 0 0 0 0,00 35 Οχι Β Οχι 835,00 4

5 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν957846 Οχι Οχι Β 5 60 275 0 0 0 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 695,00 5

6 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ481958 Ναι Οχι Β 1 60 0 0 0 30 0 0 0,00 420 Ναι Β Οχι 450,00 6

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 106

Ειδικότητα :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ Ειδικότητα :  ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΣ
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ΛΟΓΟΣ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Τ493332 1 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ469528 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ

2 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΥΣΣΟΣ Κ962662 2 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Τ493332 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ

3 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΑ491500 3 ΣΟΥΜΠΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ340491 ΔΕΝ ΔΙΑΘΕΤΕΙ ΤΗΝ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΑΔΕΙΑ

4 ΚΛΕΙΔΟΥΧΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙ968086

5 ΚΟΥΤΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Π390921
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ

6 ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ481958

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

7 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν957846
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

8 ΜΑΡΓΙΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ469528
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

9 ΣΟΥΜΠΑΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Φ340491
ΜΠΟΛΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα : ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ
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ες
)

(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ486462 Οχι Οχι 1 12 18,00 60 800 0 0 0 0 0 360 420 Οχι 1 Οχι 1.580 1

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 107

Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΗ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ Ειδικότητα :  ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

1 ΒΑΡΒΑΝΤΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ486462
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ανακοίνωση :

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2015

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29 – ΧΑΝΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 41589

Διάρκεια Σύμβασης : 8 ΜΗΝΕΣ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108 ΗΜΕΡ.: 08/07/15

Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ [(ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ)]
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(1)  (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)

1 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ973345 Οχι Οχι Β 4 4 60 200 0 200 0 0 0 0,00 420 Οχι Β Οχι 820,00 1

2 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΗ976638 Οχι Οχι Β 3 19 0 0 0 110 0 0 0,00 133 Οχι Β Οχι 243,00 2

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108 ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 108

Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ [(ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ)]
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1 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Ξ912782 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ

2 ΒΑΣΙΛΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2 ΒΑΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ974768 ΕΛΛΕΙΨΗ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΑΔΕΙΑΣ

3 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ

4 ΜΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
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Ειδικότητα : ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΟΚΙΝΗΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΑΝΥΨΩΣΗΣ [(ΠΑΠΑΓΑΛΑΚΙ)]
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